UYỆ  QUẢ G HÒA

TỈNH CAO BẰNG

Số: 54/2021/QĐST- HNGĐ

   G                 G      Ệ

Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

          Quảng Hòa, ngày 03    ng 12 năm 2021

QUYẾ  ĐỊ

   G        U         Y

 À SỰ   OẢ   U           ĐƯƠ G SỰ

C         s  v     H        v           t      số: 89/2021/TLST -

HNGĐ    y 05 tháng 11   m 2021. G ữ :

- N uyê     :  ũ Sỹ K - S      m 1989.

- Bị    :  ồ  hị   -  S      m 1979.

Cù    ị    ỉ: Xóm C, t ị trấ  Q,  uyệ  H, tỉ   C o Bằ

 C      v o Đ ều 212 v  213  ủ  Bộ  uật Tố t    d   sự;

C      v o Đ ều 55  ủ   uật          v          ;

C      Đ ều 27  ủ  N  ị quyết số 326/2016/UBTVQH14    y 30 t

12   m 2016  ủ  U      T      v  Quố   ộ  quy  ị   về m   t u, m   ,

   m, t u,  ộ , qu      v  s  d           v   ệ      ủ  To    ;

C      v o   ê            ậ  sự tự   uyệ   y     v   o       t        y

25 t     11   m 2021.

       Y

V ệ  t uậ  t     y     v  t o  t uậ   ủ            sự          tro

  ê            ậ  sự tự   uyệ   y     v   o       t        y 25 t     11   m

2021     o   to   tự   uyệ  v        v     m   ều  ấm  ủ        uật,

tr     o         ộ .

Đ   ết t        07    y,  ể từ    y  ậ    ê            ậ  sự tự   uyệ   y

    v   o       t    ,        ó       sự   o t  y  ổ      ế  về sự t o  t uậ

 ó.

QUYẾ  ĐỊ

1. C      ậ  sự t uậ  t     y       ữ      V  S    v    ị H  T ị T.

2. Sự t o  t uậ   ủ            sự    t ể     s u:

- Về quan hệ hôn nhân: A   V  S    v    ị H  T ị T t uậ  t     y    .

- Về con chung: Không có.

 - Về tài sản chung, nợ chung: A     v    ị T       ậ         ó, không

yêu  ầu Tò          quyết.

- Về án phí: A   V  S    v    ị H  T ị T mỗ               ịu 75.000,

                s  t ẩm, anh K tự   uyệ   ộ  t  y   ầ    ị T. Tổ    ộ

V  S           ịu        d   sự s  t ẩm là 150.000     ,       trừ v o số t ề

300.000      t ề  t m            anh K     ộ  t   C       T           d   sự

 uyệ  Qu    Hò , C o Bằ   theo   ê      số 0004533 ngày 05/11/2021. Anh

V  S     ò        o   tr  150.000      t ề  t m           .

3. Quyết  ị     y  ó   ệu  ự        uật    y s u                   v

khôn   ị         o,          ị t eo t ủ t     ú  t ẩm.

Nơi nhận:

 TAND tỉ   CB;

 V SND  uyệ  Q.H;

 THA DS  uyệ  Q.H;

 Đ     sự;

 UBND        Đ, Đ    H ,

Qu    Trị;

   u HS.

  Ẩ  P

 Phùng  hị  ến